[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 107/2025
 Vargeão SC, 20 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 012/2005 de 23 de dezembro de 2005 e suas alterações e Lei Complementar nº 065/2014, de 07 de agosto de 2014;

RESOLVE:

Contratar por tempo determinado, de 20/02/2025 até 19/12/2025, conforme Processo Seletivo nº 01/2024, GEDEONI MOREIRA, inscrito no CPF nº 103.194.119-31, para exercer as funções do cargo de MOTORISTA DE ÔNIBUS, 40h, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com a competência, atribuições e vencimento previstos na Lei Complementar n° 012/2005, suas alterações e demais disposições aplicáveis.

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 20 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

PORTARIA Nº

107

/2025

Vargeão SC,

2

0

de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais

e na forma da Lei Complementar

nº

0

1

2

/2005 de

2

3 de dezembro de 2005 e suas alterações e Lei

Complementar nº 065/2014, de 07 de agosto de 2014;

RESOLVE:

Contratar por tempo determinado, de

2

0

/02/2025

até

19

/12/2025

, conforme

Processo Seletivo

nº

01

/2024,

GEDEONI MOREIRA

, inscrit

o

no CPF nº

103.194.119

-

31

,

para exercer as funções do cargo de

MOTORISTA DE

ÔNIBUS

,

4

0h, lotad

o

na Secretaria Municipal de

Educa

ção

, com a

competência, atribuições e vencimento previstos na Lei Complementar n°

01

2

/2005, suas alterações e demais disposições aplicáveis.

CUMPRA

-

SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão

-

SC,

2

0

de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra

DANIEL MARCOS BERTÉ

Secretário Municipal de Administração e Fazenda

            PORTARIA Nº  107 /2025        Vargeão SC,  2 0   de fevereiro   de 202 5 .           AMARILDO PAGLIA , Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa  Catarina, no uso de suas atribuições legais  e na forma da Lei Complementar  nº  0 1 2 /2005 de  2 3 de dezembro de 2005 e suas alterações e Lei  Complementar nº 065/2014, de 07 de agosto de 2014;       RESOLVE:       Contratar por tempo determinado, de  2 0 /02/2025   até  19 /12/2025 , conforme  Processo Seletivo   nº  01 /2024,  GEDEONI MOREIRA , inscrit o   no CPF nº  103.194.119 - 31 ,   para exercer as funções do cargo de  MOTORISTA DE  ÔNIBUS ,  4 0h, lotad o   na Secretaria Municipal de  Educa ção , com a  competência, atribuições e vencimento previstos na Lei Complementar n°  01 2 /2005, suas alterações e demais disposições aplicáveis.       CUMPRA - SE       Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão - SC,  2 0   de fevereiro   de 202 5 .             AMARILDO PAGLIA   Prefeito Municipal           Certifico que a Portaria foi publicada em data supra   DANIEL MARCOS BERTÉ   Secretário Municipal de Administração e Fazenda